Itens recebidos por doacé&o

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
VICE-REITORIA - SISTEMA DE BIBLIOTECAS

U

UFU

SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE AQUISICAO DE MATERIAL INFORMACIONAL

Critério(s): ( Data tombamento Maior ou Igual 01/06/2024 E Data tombamento Menor ou Igual 30/06/2024 E Status Diferente Baixado )

Id
Volume

1000480046

1000094286

v. 3

1000094280

v.1l

1000094281

v. 1l

1000480173

1000480175

1000480174

1000480177

1000480176

1000480178

1000480181

Tombo

NUmero

1000480046

1000094286

1000094280

1000094281

1000480173

1000480175

1000480174

1000480177

1000480176

1000480178

1000480181

Autor

Melim, Daniel et al.

Deutsch, Karl

Deutsch, Karl

Deutsch, Karl

Remedios, Juliana

Lima, Marisa Dias

Lima, Marisa Dias

Lima, Marisa Dias

Lima, Marisa Dias

Lima, Marisa Dias

Rozane, Danilo

Titulo

Brasil

Curso de introducéo as relagdes

Curso de introducéo as relagdes

Curso de introducéo as relagbes

Dicionario de

Educacéo de surdos em tempos

Educacéo de surdos em tempos

Educacéo de surdos em tempos

Educacéo de surdos em tempos

Educacéo de surdos em tempos

Estratégias de manejo para

Tipo Titulo

Catélogo

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Data tombo

18/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

03/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

Preco

R$ 40,00

R$ 54,69

R$ 54,69

R$ 54,69

R$ 54,69

R$ 59,64

R$ 59,64

R$ 59,64

R$ 59,64

R$ 59,64

R$ 103,00

Ano

2009

2022

2003

2003

2003

2003

2003

2023

Edicao
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SISBI%

Sistema de Bibliotecas

Editora

[s.n.]

unB

unB

unB

Editares

Navegando

Navegando

Navegando

Navegando

Navegando

Palotti



Itens recebidos por doacéo

Critério(s): ( Data tombamento Maior ou Igual 01/06/2024 E Data tombamento Menor ou Igual 30/06/2024 E Status Diferente Baixado )

Id

Volume

1000479113

1000479114

1000479115

1000479116

1000479117

1000480186

1000480180

1000480048

1000480190

1000480188

1000480189

1000480187

1000480182

1000480184

Tombo

NUmero

1000479113

1000479114

1000479115

1000479116

1000479117

1000480186

1000480180

1000480048

1000480190

1000480188

1000480189

1000480187

1000480182

1000480184

Autor

Quadros, Ronice

Quadros, Ronice

Quadros, Ronice

Quadros, Ronice

Quadros, Ronice

Paiva, Carlos

Morais, Claudia;

Morais, Claudia;

Morais, Claudia;

Morais, Claudia;

Cunha, Estércio

Andrieu, Bernard

Melendi, Maria

Titulo

Letras libras

Letras libras

Letras libras

Letras libras

Letras libras

Lutherie et archéterie

Manual para quem vive em

Método de viola caipira; viola de

Método de viola caipira; viola de

Método de viola caipira; viola de

Método de viola caipira; viola de

Musica de cAmera para flauta

O album Marey de educacao

O corpo vulnerado

Tipo Titulo

CD-

CD-

CD-

CD-

CD-

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Livro

Partitura

Livro

Livro

Data tombo

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

18/06/2024

14/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

Preco

R$ 1,00

R$ 1,00

R$ 1,00

R$ 1,00

R$ 1,00

R$ 152,85

R$ 54,69

R$ 38,61

R$ 38,61

R$ 38,61

R$ 38,61

R$ 30,00

R$ 38,61

R$ 90,00

Ano  Edigdo
2015
2015
2015
2015
2015
1997
2018 1.ed.
2013 1.ed.
2013 1.ed.
2013 1.ed.
2013 1.ed.
1997

2023

2024 1. ed.
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SISBI%

Sistema de Bibliotecas

Editora

Ed. da UFSC

Ed. da UFSC

Ed. da UFSC

Ed. da UFSC

Ed. da UFSC

[s.n]

LEGRAPHAR

UFU, PROEX

UFU, PROEX

UFU, PROEX

UFU, PROEX

UFG

USP - Pro Reitoria de

Cobogé



Itens recebidos por doacéo

Critério(s): ( Data tombamento Maior ou Igual 01/06/2024 E Data tombamento Menor ou Igual 30/06/2024 E Status Diferente Baixado )

Id

Volume

1000480183

1000480045

1000480191

V.2

1000480047

1000480185

1000480044

1000480179

Tombo

NUmero

1000480183

1000480045

1000480191

1000480047

1000480185

1000480044

1000480179

Autor

Melendi, Maria

Comisséo de

Pereira Filho, José

Soares Netto,

Fecomercio SP

Mello, Luiz

Titulo

O corpo vulnerado

Pela duplicacéo do espaco fisico

Pontes para a paz em casa

Serenata no. 1

Um Brasil

Universidade Federal de

Victor de Mello

Tipo Titulo

Livro

Outros

Livro

Partitura

Livro

Outros

Livro

Data tombo

14/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

17/06/2024

18/06/2024

14/06/2024

Preco

R$ 90,00

R$ 10,00

R$ 75,31

R$ 30,00

R$ 75,31

R$ 10,00

R$ 106,42

Ano

Edicao

2024 1. ed.

2009

2024

1979

2024

2005

2023
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SISBI%

Sistema de Bibliotecas

Editora

Cobogé

UFU

Conhecimento Livraria

[s. n.]

Nao informada

UFU

IPSIS Ed.



